

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ZA 2021 ROK

Działając na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Wójt Gminy Bojadła informuje, że w 2021 r. rozpatrzono 5 petycji.

L.p.	Liczba petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie uwzględnienia środków w budżecie na rok 2022 obejmujących finansowanie działalności organizacji seniorskich, kół gospodyń wiejskich i seniorskich grup nieformalnych.	Składający petycję został poinformowany, że w założeniach projektu budżetu Gminy Bojadła na przyszły rok, nie mamy uwzględnionych środków budżetowych ze względu na bardzo trudną sytuację gminy. Jednocześnie informuję, że pomoc seniorom będzie udzielana przez Gminę w inny sposób np. zapewnienie transportu, użyczenia lokalu bez ponoszenia opłat, pomoc przy pisaniu wniosków, projektów i ich rozliczaniu.
2	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie przekazania do podległych placówek załączonego programu edukacyjnego "Gotuj się na zmiany"	W odpowiedzi na petycję dotyczącą przekazania informacji dla podległych jednostek edukacyjnych z dnia 8.09.2021 r. informuję, że petycja została przekazana Ado placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Bojadła.
3	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie "zerówki" w Przedszkolu Niepublicznym w Klenicy.	W odpowiedzi na petycję w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie "zerówki" w Przedszkolu Niepublicznym w Klenicy informuję, że Szkoła Podstawowa w Klenicy została wyposażona w niezbędną infrastrukturę umożliwiającą uczęszczanie do jej oddziału przedszkolnego dzieci 6-letnich. W związku z powyższym, poczynając od roku szkolnego 2020/2021 oddział zerowy co roku będzie znajdował się w placówce Szkoły Podstawowej przy ul. Bolesława Chrobrego 68.

4	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie stanu drogi w miejscowości Siadcza	W odpowiedzi na petycję z dnia 26.04.2021 r. złożoną przez Mieszkańców miejscowości Siadcza do Wójta Gminy Bojadła w sprawie przebudowy drogi w miejscowości Siadcza „od świetlicy wiejskiej do wyjazdu obok krzyża” informuję, że czynione są starania mające na celu pozyskanie zewnętrznych środków finansowych na remonty i przebudowy dróg gminnych. W chwili obecnej złożone zostały cztery wnioski o dofinansowanie, z których jeden otrzymał wsparcie. Przebudowa wskazanej przez Państwa drogi wymagać będzie dużego nakładu środków finansowych ze względu, że droga ta musi spełniać odpowiednie parametry techniczne pozwalające między innymi na korzystanie z niej przez samochody ciężarowe. Gmina w swoim budżecie nie posiada takich środków na ten cel. Tylko dofinansowania z zewnątrz pozwolą na sukcesywne remonty i przebudowy dróg gminnych na terenie gminy.
5	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie rozpatrzenia prośby o przystąpienie Gminy do konkursu w ramach programu - Podwórko NIVEA - edycja 2021	W odpowiedzi na petycję dotyczącą przystąpienia Gminy, Szkoły do konkursu w ramach programu „Podwórko NIVEA” – edycja 2021 informuję, że ani Gmina ani podległe szkoły nie dysponują terenem pod zabudowę o pow. wskazanej w petycji, który mógłby być przeznaczony na realizację celu zawartego w programie